
誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休暇をいただきます。
休暇期間：2024年12月30日（月）～2025年1月4日（土）
休暇期間中のお問い合わせにつきましては、随時対応いたします。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
来年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

今年は、クリスマスツリーを飾りましたか？
クリスマスツリーで知られる、もみの木の効果

もみの木が持つ成分、テルペンには、抗菌作用、
殺菌作用があり、ウイルスや細菌の増殖をおさえ
てくれます。

テルペンの香りは、呼吸器を刺激し、免疫力を高
める効果もあり、風邪にかかりにくくなると考え
られます。
喘息、鼻炎、花粉症にも効果があると言われてい
ます。

消臭効果もあり、家の中の空気が綺麗になります。

子育てグリーン住宅支援事業が始まります（令和６年度補正予算）

対象世帯 対象住宅（新築） 補助額

すべての世帯 ＧＸ志向型住宅
断熱等級6以上・一次エネルギー100％削減

160万円

子育て世帯
18歳未満のお子様がいるか、
夫婦のいずれかが39歳以下

長期優良住宅（建替え） 100万円

長期優良住宅（新築） 80万円

工事内容 補助対象 補助額

高断熱窓 高性能の断熱窓設置 最大200万円（補助率1/2）

高効率給湯器 エコキュートの設置 10万円＋4万円（電気温水器撤去）

開口部・躯体の省エ
ネ改修他

断熱改修、子育て対
応、バリアフリー

最大60万円

住宅ローン控除も2025年末入居まで延長。
13年間住宅ローン残高の0.7％が税金から控除されます。
建築費の上昇、金利の上昇。補助金額も年々下ってきています。
2025年は、お得に新築、リフォームするチャンスです。
くわしくは、お気軽にご相談ください。

ご紹介キャンペーン!! 新築､リフォーム､土地･建物の売買など、お考えの方がいらっしゃい

ましたら、ご紹介ください。誠実に対応いたします。紹介した方、された方に特典プレゼント！

信通

№83

◼ もみの木の効果

◼ 補助金の案内

◼ ご紹介キャンペーン

◼ 年末年始休暇の案内

暮らしの

◼ 完成見学会のお知らせ

◼ 現場状況報告

◼ 不動産情報

2024 冬 


	スライド 1

